
1 
 

                           

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE SCIENTIFICO E TECNICO 

Via Dei Tigli snc 05019 Orvieto Scalo (TR) Tel: 0763302198 Fax: 0763 305466   

            Mail Istituto: tris009005@istruzione.it    Mail  Presidenza dirigente@iisstorvieto.edu.it     Sito Web  www.iisstorvieto.it 

 

 

All’Albo on line 

  All’Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria per l’individuazione dell’operatore economico aggiudicatario dell’affidamento del servizio di 

distribuzione di colazioni presso tutte le postazioni dell’IISST di Orvieto  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»; 

VISTO l’Avviso pubblico per l’avvio della procedura finalizzata all’acquisizione di manifestazioni di interesse da parte di 

operatori economici da invitare alla procedura in oggetto prot. n. 6148 del 04/07/2022; 

VISTA l’unica risposta all’avviso di manifestazione di interesse pervenuta in data 12/07/2022 prot. n. 6324; 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 6367 del 16/07/2022 per l’individuazione della seconda e della terza ditta da invitare 

alla procedura con sorteggio tra le ditte del settore operanti nel territorio orvietano; 

CONSIDERATA la lettera di invito inviata alle tre ditte prot. n. 6416 del 15/07/2022; 

PRESO ATTO che il criterio di aggiudicazione della predetta gara è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

determinata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 3°, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 29/07/2022, alle ore 12:00; 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle offerte prot. n. 6651 del 01/08/2022; 

VISTO il verbaledella riunione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte, acquisito con prot. n. 6668 del 

02/08/2022; 

 

DECRETA 

 

che in data odierna è pubblicata, nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web dell’Istituto, la graduatoria, con relativi 

punteggi, per l’individuazione dell’operatore economico aggiudicatario dell’affidamento del servizio di distribuzione di colazioni 

presso tutte le postazioni dell’IISST di Orvieto. 

Orvieto, 02/08/2022 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Lorella MONICHINI 

 

 

 

 

 

http://www.iisstorvieto.it/


2 
 

 

 

 

GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DELL’OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO 

DELL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DI COLAZIONI PRESSO TUTTE LE POSTAZIONI 

DELL’IISST DI ORVIETO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla presente pubblicazione. 

 

 

Orvieto, 02/08/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Lorella MONICHINI 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO 

1 Amo e Dam s.r.l. 51/100 



I.I.S. SCIENTIFICO E TECNICO ORVIETO

Protocollo numero:  6669 / 2022
Data registrazione:  02/08/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Decreto graduatoria colazioni.pdf

IPA:  istsc_tris009005

Oggetto: Decreto Graduatoria Servizio Colazioni IISST Orvieto

Destinatario:
Albo on line e Amministrazione trasparente

Ufficio/Assegnatario: 
SANTACROCE FRANCESCO (UFFICIO DSGA)

Protocollato in:
8 - Colazioni Avviso

Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO
Classe:  10 - Beni mobili e servizi

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE


